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NR. 
REND 

EMRI DHE 
MBIEMRI 

NR. ID# POENAT NË 
TETST-PRAKTIKE 

POENAT NE 
PROVIM-TEORIKE 

NOTA 
PËRFUNDIMTARE 

1 VJOLLCA KASTRATI  140307151  58  

2 DEA VULA 140307021  57  

3 FLORANDA QENAJ 140307186  56  

4 LEONORA LIKAJ 1241154  56  

5 DRITON KRYEZIU 140307101  56  

6 ILIR. S. KRASNIQI 140307035  50  

7 DAFINA ZOGAJ 140307064  56  

8 MEDINA NURKOLLARI 140307111  53  

9 KASTRIOT SELAJ 140307015  50  

10 LEOTRIM KRASNIQI 1241180  49 (KONSULTIME)  

11 LAURANT KRRABAJ 130307190  46 (KONSULTIME)  

12 MUHAMED KAQKA 140307112  45 (KONSULTIME)  

13 BESIANA FAZLIJA 140307138  44  

14 BLERTIM KOLUKAJ 130307186  44  

15 ELIRA SERBICA 130307074  43  

16 DRILON GRULAJ 140307237  42  

17 ELBASAN HOXHA 140307055  42  

18 KRENARE LUMI 140307034  40  

19 KUJTESA SADIKU 130307076  39  

20 MEJREME SHALA 140307074  34  

21 ALBAN MULAJ 140307208  33  

22 ZARIFE KOQI 140307122  30  

23 MIMOZA SHABANDULA 130307020  29  

24 SHERIFE SUSURI 130307092  29  

25 ILIRJANA THAQI 1241035  24  

26 SELAMI BERISHA 1241064  23  

27 ARBEN EMINI 130307150  8  

28 ALBINA IBRAHIMI 1141110  5  

29 ARDIANA HOTI 130307075  3  

30 BAJRAMSHAH QENGAJ 140307031  ABSTENIM  

31 GENTIJANA RAKIPI 140307030  ABSTENIM  

32 NYSRET NEBIJA 140307187  ABSTENIM  



 

GRUPI –B- 

NR. 
RENDO 

EMRI DHE 
MBIEMRI 

NR. ID# POENAT NE 
TEST-PRAKTIK 

POENAT NE 
TEST TEORIK 

NOTA 
PERFUNDIMTARE 

1 ARIJAN BAXHAKU 140307020  43  

2 ARBER HOTI 140307092  42  

3 MERGIMTARE KRASNIQI 140307143  40  

4 ENES VEZAJ 140307045  39  

5 NASIR RRAHMANI 130307167  38  

6 ARDIT ZYBERAJ 140307091  38  

7 ARDIT KRASNIQI 140307017  37  

8 GJYLE KUKAJ 1241049  35  

9 TEUTA KASTRATI 140307142  35  

10 FLORENTIAN FAZLIU 140307164  35  

11 BESIR NEBIJA 140307177  34  

12 SONER JUSUFI 130307132  33  

13 SENAD SALI 130307137  32  

14 FLORITA KRASNIQI 1241155  30  

15 GEZIM QEHAJA 130307083  30  

16 VALON KURTAJ 1241129  30  

17 ADILE KRYEZIU 140307131  30  

18 LIRIM KRASNIQI 130307181  29  

19 FRESKIM NIXHA 130307061  29  

20 ARDIT KOLGECI 1141070  29  

21 DINA FISHEKQI 140307048  25  

22 FJOLLA BYTYQI 1241102  23  

23 NJAZI SYLEJMANI 130307152  20  

24 NITA SOPAJ 140307194  18  

25 RINOR LUMI 1241090  19  

26 GEZIM V. KRASNIQI 130307189  18  

27 YLBERINA SHALAJ 1141076  16  

28 IBRAHIM KRONI 130307044  10  

28 ROZFA SOPA 130307093  7  

30 MERGIM HALIMI 140307234  ABSTENIM  

31 HIDRIT SOFIU 130307144  ABSTENIM  

32 EDONA RRAFSHI 130307063  ABSTENIM  

33 SHUKRIJE CIKAQI 130307204  -  

34 BIONTINA KASTRATI 1241063  -  

 

 

 

 

 

 



- PRAKTIKA E TESTIT  1 DHE 2 ËSHTË VLERËSUAR ME…………………… 40%. 

- PROVIMI TEORIK ËSHTË VLERËSUAR ME……………………………………… 60% 

- VLERSIMI I NOTAVE ËSHTË SIPAS KRITERIT: 

51-60 ………………6 

61-70……………….7 

71-80……………….8 

81-90……………….9   

91-100…………….10 

 

              Kryetari I komisionit: 

        Prof.Ass.Dr Naim BAFTIU 

     _______________________ 

 

 


